News-Release
2015 年 11 月 2 日

 各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号

かいぎん投信キャッシュバックキャンペーンの実施について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取 上地 英由）は、平成 27年 11月 2日（月）から

平成 28年 1月 29日（金）までの期間、「かいぎん投信キャッシュバックキャン

ペーン」を実施致します。

「かいぎん投信キャッシュバックキャンペーン」では、10万円以上ご購入いただ

いた方を対象に、現金のキャッシュバックを行います。期間内の累計購入金額に

応じてキャッシュバック金額が変わり、NISA口座を利用すると、さらに 500円を

加算してキャッシュバックを行う内容となっています。

 今後ともより一層、お客様のニーズにお応えし、ご満足いただけるサービス提

供に努めてまいります。

記

  １．名  称 ：「かいぎん投信キャッシュバックキャンペーン」

  ２．取扱期間  ：平成 27 年 11 月 2 日（月）店頭での受付分から平成 28 年 1 月 29 日（金）

約定分まで。

  ３．対 象 者 ：個人（20 歳以上）のお客さま。法人のお客様は対象となりません。

  ４．内  容 ：キャンペーン期間中に、当行にて投信 10 万円以上の購入から現金

キャッシュバック。購入金額に応じて、下記のとおり金額が変わります。

購入金額（期間内累計） キャッシュバック金額 NISA加算金額
キャッシュバック合計

（NISA使用時）

１０万円以上～３０万円未満 ５００円 １，０００円

３０万円以上～５０万円未満 １，０００円 １，５００円

５０万円以上～１００万円未満 ２，５００円 ３，０００円

１００万円以上～５００万円未満 ５，０００円 ５，５００円

５００万円以上～ ２０，０００円 ２０，５００円

一律５００円

  ５．ご留意事項 ：別紙を参照下さい。

                                       以上

《お問い合わせ》

営業統括部 営業推進担当 丹田・津波古

Tel．098-867-2279（直通）

かかいいぎぎんん

ご 留 意 事 項                            別 紙

キャンペーンに関する留意点

○ キャンペーンの対象商品は、「野村 MMF」「公社債投信」「ノムラ・ボンド・インカム・

オープン」を除く全銘柄となります。

※積立投資信託は対象外とさせて頂きます。

○ キャンペーンは予告なく変更、または取扱いを中止する場合がございます。

○ ご購入金額にはお申込み手数料・消費税を含みます。

○ キャッシュバックまでに投資信託の指定預金口座を解約された場合は、キャッシュバッ

クの対象外となります。

ＮＩＳＡに関する留意点

○ ＮＩＳＡのご利用はお一人さま１口座です。他の証券会社・金融機関と重複してのご利

用はできません。（金融機関を変更した場合を除く。）

○ ＮＩＳＡの口座を開設するためには、事前に「かいぎん」の投資信託口座の開設が必要

です。

   ※ 投資信託口座の開設がお済みでない方は、ご用命ください。

○ 当行は上場株式の取扱いを行なっておりません。当行でのＮＩＳＡご利用は当行取扱い

の公募株式投資信託に限られます。

○ ＮＩＳＡ口座での損失は税務上ないものとされ、配当所得や譲渡所得等との損益通算は

できません。

○ ＮＩＳＡ口座の非課税投資枠は、一度売却すると再利用できません。また、分配金再投

資を行なった場合、非課税枠のご利用は当初買付分と分配金再投資分の合計で年間 100

万円（平成 28 年 1 月 1 日からは年間 120 万円）までとなります。

○ 非課税口座の対象となるお取引については、売買（分配金再投資・償還を含む）に関す

る基準日が「受渡日」、分配金に関する基準日が「決算日」となります。

投資信託に関する留意点

○ 投資信託は預金ではなく、預金保険制度の対象ではありません。また、当行でご購入い

ただく投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

○ 当行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は運用会社が行ないます。

○ 投資信託は預金商品ではなく、元本および分配金の保証はありません。

○ 投資信託は、その信託財産に組入れられた株式・債券・REIT（不動産投資信託）など

の価格の変動、為替相場の変動等の影響で基準価額が変動することにより、投資元本を

割り込むことがあります。

○ 投資信託の運用による収益および損失は、投資信託をご購入のお客さまに帰属します。

○ 投資信託のお取引にあたっては、申込み手数料（ご購入申込み時に基準価額に対して、

最大 3.780％（税込））、信託報酬（運用期間中に信託財産の純資産総額に対して、最大

2.376％（税込））、信託財産留保額（換金時に基準価額に対して、最大 0.5％）、および

その他費用（運用状況等によって変動するものであり、事前に上限額を示すことはでき

ません）を直接または間接的にご負担いただきます。

○ 投資信託をご購入の際は、最新の投資信託説明書（交付目論見書）をお渡ししますので、

必ず内容をご確認のうえ、ご自身でご判断ください。

商号等 ：株式会社沖縄海邦銀行 登録金融機関 沖縄総合事務局長（登金）第３号

   加入協会：日本証券業協会